2022年３月 17日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                              （TEL. 045-594-9820）

（訂正）2022年３月 16 日に福島県沖で発生した地震の被害に関するお知らせ

 2022 年３月 17 日に発表いたしました適時開示資料「2022 年３月 16 日に福島県沖で発生した地震の

被害に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して 表示しております。

記

(訂正前)

(開示日付)

  2021年３月 17日

(訂正後)

(開示日付)

  2022年３月 17日

以 上